
UCHWAŁA NR XLVII/388/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości Lutkówka na lata 2007-2015

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 jt.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aktualizację  „Planu Odnowy Miejscowości Lutkówka na lata 2007-2015”.

§ 2. W Planie Odnowy Miejscowości Lutkówka na lata 2007-2015 Rozdział VI „Projekty inwestycyjne do 
zreazlizowania w latach 2007-2015” otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 672B7218-BFFA-453C-A725-DFD5472A3CA2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/388/14

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Rozdział VI. Projekty inwestycyjne do zrealizowania w latach 2007-2015

1. Budowa sieci wodociągowej we wsi Lutkówka i miejscowościach sąsiednich

Termin realizacji 2013-2014

Koszt inwestycji 1.888.327,00 zł

Inwestycja zrealizowana z dofinansowaniem unijnym z PROW 2007-2013

2. Budowa terenu sportowego przy Szkole Podstawowej w Lutkówce wraz z placem zabaw dla dzieci 
z zastosowaniem nawierzchni bezpiecznej oraz miejscem spotkań mieszkańców

Termin realizacji 2010-2012r.

Koszt inwestycji 614.280,00 zł

Inwestycja została zrealizowana z dofinansowaniem unijnym z PROW 2007-2013

3. Budowa jednostronnego chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4710W

Planowany termin realizacji 2015r.

Przewidywany koszty inwestycji 250.000,00 zł

Id: 672B7218-BFFA-453C-A725-DFD5472A3CA2. Uchwalony Strona 2




